ADMINISTRATIVO N.º 4763/2012, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

REPROGRAFIAS DIVERSAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 APLIKANDO PUBLICIDADE MARKETING E EVENTOS LTDA -ME,  COM 

TODOS OS ITENS NO VALOR TOTAL DE R$ 90.931,50 (NOVENTA MIL 

NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 14 de dezembro  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL